
 
 

UCHWAŁA NR XLV/324/2024 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy Kijewo Królewskie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/308/2023 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kijewo Królewskie na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 863 674,08 zł do kwoty 52 175 480,08 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 863 674,08 zł do kwoty 25 994 085,08 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 496 651,24 zł do kwoty 56 052 283,33 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 244 802,68 zł do kwoty 22 045 733,29 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 251 848,56 zł do kwoty 34 006 550,04 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kijewo Królewskie wynosi 3 876 803,25 zł i zostanie pokryty przez:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
468 032,16 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 908 771,09 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 4 256 803,25 zł. Składają się na nie: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
468 032,16 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 288 771,09 zł, 

3) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kijewo Królewskie wynoszą 380 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 380 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2548



§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków Inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kijewo Królewskie związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kijewo Królewskie z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Ewa Tyżaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2548


	UCHWAŁA NR XLV/324/2024 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-04-12T10:27:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




